
Dohoda ke smlouvě o zajištění činnosti technického dozoru stavebníka „II/169 a II/145 Dlouhá 

Ves – Radešov, úsek B a C“ 

 

Stránka 1 z 2 

 

 

     

 
 
 

 
DOHODA KE SMLOUVĚ O ZAJIŠTĚNÍ ČINNOSTI TECHNICKÉHO DOZORU STAVEBNÍKA 

 „II/169 a II/145 Dlouhá Ves – Radešov, úsek B a C“ 
uzavřená dle § 1724 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 

 
číslo dohody objednatele:  8500006305 

číslo dohody dodavatele:       

číslo smlouvy objednatele:  8500002930 

číslo smlouvy dodavatele:  004AS – TDI - 19 

 

Dohoda je uzavřena v souladu s ust. o nepodstatných změnách smlouvy, resp. při analogickém použití 

ust. § 222 zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“).  

 

I. Smluvní strany 

1.1. Objednatel: 

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

zapsaná v obchodním rejstříku pod sp. zn.: Pr 737 vedenou u Krajského soudu v Plzni 

sídlo:  Koterovská 462/162, 326 00 Plzeň 

statutární orgán: Ing. Miroslav Doležal, generální ředitel 

IČ:   720 53 119 DIČ: CZ72053119 

e-mail:   

datová schránka: qbep485 

telefon:   

kontaktní osoba:   

dále jen „objednatel“ 

 

a 

 

1.2. Dodavatel: 

INGEM a.s. 

zapsaná v obchodním rejstříku pod sp. zn.: B 465 vedenou u Krajského soudu v Plzni 

sídlo:  Barrandova 366/26, 326 00 Plzeň 

zastoupená:  Ing. Janem Michálkem, členem představenstva 

IČ:   63504006  DIČ: CZ63504006 

telefon:    

e-mail:    

datová schránka: stbeizp 

kontaktní osoba:  

korespondenční adresa, je-li odlišná od sídla: 

(dále jen „dodavatel“) 

II. Úvodní ustanovení 

2.1. Mezi smluvními stranami byla dne 06.02.2019 uzavřena Smlouva o zajištění činnosti technického 

dozoru stavebníka na stavbě s názvem: „II/169 a II/145 Dlouhá Ves – Radešov, úsek B a C“ (dále 

jen „SOD“). SOD byla uzavřena v poptávkovém řízení, tj. v řízení na výběr dodavatele veřejné 

zakázky malého rozsahu nikoli v zadávacím řízení ve smyslu ZZVZ. 



Dohoda ke smlouvě o zajištění činnosti technického dozoru stavebníka „II/169 a II/145 Dlouhá 

Ves – Radešov, úsek B a C“ 

 

Stránka 2 z 2 

III. Změna SOD 

3.1. Smluvní strany SOD se dohodly na prodloužení lhůty uvedené v čl. XII. odst. 12.6. SOD 

k poskytování součinnosti dodavatele veškerým subjektům provádějícím audit u objednatele, a to 

z pěti (5) na deset (10) let.  

 

Tato změna SOD je v souladu se zněním čl. 5 odst. 5.4. Obecných pravidel pro žadatele a 

příjemce Integrovaného regionálního operačního programu vydaného Ministerstvem pro místní 

rozvoj ČR, Odbor řízení operačních programů ve Vydání č. 1.11 platného od 15. 5. 2018.1 

 

IV. Závěrečná ustanovení 

5.1. Dohoda je vyhotovena v elektronické podobě a to se zaručenými elektronickými podpisy 
zástupců smluvních stran založenými na kvalifikovaném certifikátu. Po dohodě stran lze dohodu 
podepsat i v listinné podobě, v tomto případě bude dohoda sepsána ve třech vyhotoveních, 
z nichž objednatel obdrží dvě vyhotovení. Smluvní strany se současně dohodly, že pokud 
dodavatel nedisponuje podpisem založeným na kvalifikovaném elektronickém certifikátu:  

 může být tato dohoda dodavatelem podepsána tak, že dodavatel opatří vytištěnou dohodu 

podpisem oprávněné osoby a následně podepsanou dohodu opatří autorizovanou konverzí 

dokumentu do formátu PDF a zašle ji elektronicky objednateli (e-mailem nebo 

prostřednictvím datové schránky),  

 nebo může být tato dohoda dodavatelem podepsána tak, že dodavatel opatří vytištěnou 

dohodu podpisem oprávněné osoby a následně podepsanou naskenovanou dohodu zašle 

elektronicky objednateli (e-mailem nebo prostřednictvím datové schránky), zároveň však 

musí doložit i originálně podepsaný dokument a to buď osobně, nebo prostřednictvím 

poštovní přepravy na adresu sídla objednatele. 

5.2. Tato dohoda je uzavřena dnem podpisu poslední smluvní strany a nabývá účinnosti dnem jejího 
uzavření. 

 

 

objednatel:       dodavatel: 

 

 

 

 

___________________________    _____________________ 

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.  INGEM a.s. 

Ing. Miroslav Doležal      Ing. Jan Michálek  
generální ředitel      člen představenstva 

podepsáno elektronicky      podepsáno elektronicky 

 

                                                 
1 čl. 5 odst. 5.4. Obecných pravidel pro žadatele a příjemce Integrovaného regionálního operačního programu vydaného Ministerstvem pro 

místní rozvoj ČR, Odbor řízení operačních programů ve Vydání č. 1.11 platného od 15. 5. 2018: „Dodavatel je povinen minimálně do konce 

roku 2028 poskytovat požadované informace a dokumentaci související s realizací projektu zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených 

orgánů (CRR, MMR ČR, MF ČR, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného orgánu finanční 

správy a dalších oprávněných orgánů státní správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly vztahující se k 

realizaci projektu a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost.“ 


		2021-10-13T09:44:34+0200
	Ing. Jan Michálek


		2021-10-13T13:39:12+0000
	Not specified




